тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына
және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні.
1.1. Шартта тауардың жалпы құны: "30 384 487,07" (отыз миллион үш жүз сексен төрт мың төрт жүз сексен жеті) теңге 07 тиын, ҚҚС
есебімен: "29 890 905,07" (жиырма тоғыз миллион сегіз жүз тоқсан мың тоғыз жүз бес) теңге 07 тиын, ҚҚС есебімен өзгертілсін.
1.2. Шарттың № 1 қосымшасында 2025 жылға арналған көлемдер өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:

1.2.1. ПК-6-50А сақтандырғышы, саны 220,00 (екі жүз жиырма) дана 485,00 (төрт жүз сексен бес) дана болып өзгертілсін: қосымша
көлемі 265 (екі жүз алпыс бес) дана.
1.2.2. ПК-6-40А сақтандырғышы, саны 345,00 (үш жүз қырық бес) дана 215,00 (екі жүз он бес) данаға өзгертілсін.
1.2.3. Сақтандырғыш ПН-2 600 А, саны 657,00 (алты жүз елу жеті) дана 475,00 (төрт жүз жетпіс бес) данаға өзгертілсін.

1.3. 2025 жылғы тауар көлемін жеткізуді өнім беруші № 1 қосымшада көрсетілген тізбеге сәйкес келісімге қол қойылған сәттен бастап 60
күнтізбелік күн ішінде сатып алушының DDP-қоймасы шарттарында жүзеге асырады.
1.4. Келісіммен өзгертілмеген Шарттың барлық басқа талаптары күшінде қалады.

[...]

1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1. В Договоре общую стоимость Товара: «30 384 487,07» (тридцать миллионов триста восемьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят
семь) тенге 07 тиын, с учетом НДС, изменить на: «29 890 905,07» (двадцать девять миллионов восемьсот девяносто тысяч девятьсот пять)
тенге 07 тиын, с учетом НДС.
1.2. В Приложении № 1 Договора объемы на 2025 год изменить и изложить в следующей редакции:

1.2.1. Предохранитель ПК-6-50А, количество 220,00 (двести двадцать) штук изменить на 485,00 (четыреста восемьдесят пять) штук:
дополнительный объем 265 (двести шестьдесят пять) штук.
1.2.2. Предохранитель ПК-6-40А, количество 345,00 (триста сорок пять) штук изменить на 215,00 (двести пятнадцать) штук.
1.2.3. Предохранитель ПН-2 600 А, количество 657,00 (шестьсот пятьдесят семь) штук изменить на 475,00 (четыреста семьдесят пять)
штук.

1.3. Поставка объема товара за 2025 год осуществляется Поставщиком в течение 60 календарных дней с момента подписания Соглашения,
согласно перечня указанного в Приложении № 1, на условиях DDP-склад Покупателя.
1.4. Все остальные условия Договора не измененные Соглашением остаются в силе.